
Software Engineer - Angular,.NET,Python
 80 000 - 140 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Připojte se k naší rychle rostoucí mezinárodní společnosti a staňte se klíčovým členem našeho týmu! Jsme
lídrem v oblasti softwarového vývoje a hledáme vášnivého Software Engineera, který se zapojí do našich
projektů v oblasti Angular, .NET a Python.

Náplň práce
Inovace: Budete pracovat na projektech, které tvoří budoucnost. Naše společnost klade velký důraz na
inovace a moderní technologie.  
Růst a rozvoj: U nás máte neomezené možnosti růstu. Podporujeme profesní rozvoj a investujeme do
školení a certifikací.  
Spolupráce: Budete součástí mezinárodního týmu nadšenců, kteří spolupracují na špičkových
projektech.  
Benefity: Nabízíme konkurenční platové ohodnocení a široký balíček benefitů, včetně firemních akcí,
zdravotního pojištění a dalších 

Požadavky
Silné znalosti Angular, .NET a Python.  
Zkušenosti s vývojem backendu a frontendu.  
Schopnost spolupracovat v mezinárodním týmu.  
Schopnost řešit technické výzvy a přicházet s kreativními řešeními.  
Vysokou míru odpovědnosti a samostatnosti. 

Nabízíme
35 dní dovolené  
Příspěvky na stravování  
Podporu vzdělávání  
Důchodový a životní pojištění  
Firemní akce  
Home-office  
Roční bonusy a prémie  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


